-, - ,<

. ,PODERHIDICIÁRIO "

TRIBUNALREGIONAL FEDERALDAS8REGIÃO

ATO N2 "5.22 ,DE 26 DE DEZEMBRO DE2008

o "PRESIDENTEPO TRIBUNAL/REGIONAL FEDERAL DA 5!
REGIÃO,no usode suas atribuiçõeslegais-eregimentais, .

Considerandoa retificaçãodos períôdo~aquisitivosde"férias dos. . " "

Magistrados da Justiça- Federal, pa~a incluir o ano cje ingresso na Magistratura,
dete"rrninada pel,o Cons~lho de Admini~tração deste Tribunal, na Sessão de

13/12/2006, ,ao julgamento do PA nQ 2006.00.09.000248.-8," e pelo Conselho da

Justiça Fec:l~ral !'~ - Sessão de 07/03/2008, à apreciação dos Pro~~ssos
Administrativos nQs2007160013 e 2006163182,

-Considerando o decidido pelo Plenário..deste Tribunal na Sessão de

19/11/2008; ao apreciar o PA nQ2008.00.00.001557-1, resolve:,

AUTORIZAR o usufruto dos períodos de férias do ExmQ Sr.

Desembargador Féderal Dr. VLADIMIR SOUZA CARVALHO, deste Tribunal, a

seguir discriminados:

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUM~RA-SE.

.~.

).

<"

PERIODO PERIODO pE USUFRUTO N2DE DIAS
- AQUISITIVO

tQ/2008 07/Q1 a05/02/009 30

2Q/2Q08 02 a 31/07/2009 30. .